
Legionowo, 22 października 2021 r. 

Rz.271.35.2021

Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 pod nazwą: „Zadanie I – Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania hali 
Arena Legionowo przy ul. B. Chrobrego 50B w Legionowie; Zadanie II – Świadczenie 
kompleksowej usługi sprzątania atrium oraz biur obsługi klienta w budynku Centrum 
Informacyjno-Administracyjnego przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 41 w Legionowie”

Referat Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)  
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. 22.10.2021r. do godz. 12:30 wpłynęło 7 ofert:

Zadanie I

a) cena ofertowa brutto za miesięczny okres wykonania przedmiotu zamówienia

1. AWIMA Sp.JAWNA B.WIŚNIEWSKI, ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów

a) cena: 40.399,35 zł (słownie: czterdzieści tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych i 35/100)

5. PERFECT CLEANING SP. Z O.O. UL. Młynarska 48,01 -171 Warszawa

a) cena: 25.522,50 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote i 
50/100)

6. Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.; ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

 Seban Sp. z o.o. – PARTNER , ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice 

DGP Provider Sp. z o.o. – PARTNER, ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

7 MG Sp. z o.o. – PARTNER, ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

Partner Medica Sp. z o.o. – PARTNER, ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica

a) cena: 30.196,50 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych i 
50/100)

7. Baros Group Sp z o.o. ul Jagiellońska 13A /5, 05-120 Legionowo

a) cena: 29.500,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych i 00/100)

Zadanie II

a) cena ofertowa brutto za miesięczny okres wykonania przedmiotu zamówienia

1. AWIMA Sp.JAWNA B.WIŚNIEWSKI, ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów

a) cena: 7.367,70 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych i 70/100)

2. F.U. M.A.D SERVICE Mirosław Droń, Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski

a) cena: 9.717,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedemnaście złotych i 00/100)

3. SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o.; 01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 106

a) cena: 8.610,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych i 00/100)



4. INTERLUX S.C. Kania Małgorzata, Kania Łukasz, ul. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

a) cena: 10.999,28 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych i 28/100)

5. PERFECT CLEANING SP. Z O.O. ul. Młynarska 48,01 -171 Warszawa

a) cena: 6.949,50 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych i 
50/100)

Opracował/a: Ewa Nadratowska - Kardaś
Zatwierdził/a: Katarzyna Stańczak
22 października 2021r. 


	Informacja z otwarcia ofert

